平成 29 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名  東京コスモス電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 高橋 秀実

（コード番号 6772）

問合せ先責任者 管理本部企画部

執行役員企画部長 小野澤一実

                            （TEL 046-253-2111）

予防安全システム関連、車載フィルムヒーター新規受注に関するお知らせ

 この度、当社は、トヨタ自動車株式会社の車両に搭載される予防安全支援装置に装着さ

れる車載フィルムヒーターを新規に受注し、量産を開始しましたので下記のとおりお知ら

せします。本件は、当社として初の予防安全支援装置向けの車載フィルムヒーターの受注

であり、今後とも車両の安全運転に資する製品の開発に努めてまいります。

記

1. 納入品目

衝突防止用カメラヒーター

2. 生産拠点

名称 会津コスモス電機(株) 福島県会津若松市

生産品目  衝突防止用カメラヒーターアッセンブリー

3. 量産開始時期

平成 28 年 10 月

4．これまでの経緯

  当該製品は昨年 10 月から量産を開始しましたが、今般の受注量増加に伴い、本日開示

の「当社連結子会社による固定資産の取得に関するお知らせ」のとおり、増加する受

注数量の生産に目途が立ちましたので本日、お知らせするものであります。

5．今後の見通し

  本件による平成 29 年 3 月期の連結業績に与える影響は本日、開示しました「業績予想

の修正に関するお知らせ」のとおりであります。また、平成 30 年 3 月期以降の連結業

績に与える影響は本年 3 月、「中期経営計画」においてお知らせする予定であります。

以 上